DESLIGAMENTO: VACÂNCIA

EXCELENTÍSSIMO(A) SENHOR(A) DESEMBARGADOR(A) FEDERAL PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO
 1.Identificação
	NOME:

	NOME SOCIAL:

	CARGO/FUNÇÃO:

	MATRÍCULA:

	LOTAÇÃO:

	TELEFONE/RAMAL:

	TELEFONE PESSOAL

	E-MAIL PESSOAL:

Vem  requerer a vacância do cargo ora exercido, nos termos do artigo 33, VIII, da Lei 8.112/90, a partir de ______________,  em virtude de _______________

Nestes termos,
Pede deferimento.
JUNTAR DECLARAÇÃO DE BENS DA ÚLTIMA DECLARAÇÃO DE IRPF
JUNTAR O TERMO DE POSSE NOVO CARGO.
ENCAMINHAR O PROCESSO PARA:   AL-NGP-SLP- Seção de Legislação de Pessoal
[bookmark: _GoBack]